CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Estado do  R io  de  Jane i ro

Secretar ia Geral

 Endereço: PRAÇA DA BANDEIRA, 74 - CENTRO - TELEFAX (22) 27581181
CEP: 28.400-000 - SÃO FIDÉLIS-RJ – www.cmsaofidelis.rj.gov.br

“Eu me deitei e dormi; acordei, porque o Senhor me sustentou;  Sal. 3:5”

1

EDITAL CONVOCAÇÃO DE ELEIÇÃO PARA

MESA DIRETORA DO BIÊNIO 20 23/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS

Pelo presente EDITAL, faço saber que no dia 07 (sete) de

dezembro de 2022, a partir 19:00 horas, na sede deste Parlamento

Municipal, será realizada eleição para composição da Mesa Diretora da

Câmara Municipal de São Fidélis, para o biênio 2023/2024, ficando

aberto o prazo para o registro de chapas até 48 horas antes da eleição,

nos termos da Legislação vigente, especialmente nos termos da

Resolução Nº 844/2002 da CMSF.

Informa-se que a Secretaria da Câmara encontra-se à disposição

dos interessados para prestação de informações relativas ao referido

processo eleitoral, recebimento de documentação e fornecimento do

correspondente recibo.

São Fidélis, 22 de novembro de 2022.

Carlos Rogério Vieira da Silveira
Presidente